ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày         tháng  03  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình xã Bộc Nhiêu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

- Căn cứ Thông tư số 05/2008/TT-BYT ngày 14/5/2008 của Bộ Y tế về hướng

dẫn chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức bộ máy Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

ở địa phương;

- Căn cứ Quyết định số 1238/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Thái Nguyên về việc thành lập Phòng Dân số - Kế hoạch hoá gia đình thuộc

Trung tâm Y tế huyện, thành phố, thị xã trực thuộc Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;

- Xét đề nghị của  Trưởng Trạm Y tế xã Bộc Nhiêu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình xã Bộc

Nhiêu, gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo công tác Dân số - KHHGĐ xã có nhiệm vụ tham mưu giúp

UBND xã chỉ đạo, thực hiện tốt công tác Dân số - KHHGĐ trên địa bàn.

Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của thành viên

Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công. Trưởng ban Chỉ đạo sử dụng con dấu của

UBND xã, Phó Trưởng ban Thường trực sử dụng con dấu của đơn vị để điều hành

các hoạt động của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng ban Chỉ đạo ủy quyền. Trạm Y tế xã

là cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán xã;

Phó Trạm Y tế xã và các ông, bà, có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTYT huyện;

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBND các xã, TT;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo công tác

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình xã Bộc Nhiêu

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      /   03   /2024

của UBND xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Nhiệm vụ

trong BCĐ

1 Lê Đình Ngà Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Vũ Thị Huế Trưởng Trạm Y tế xã
Phó Trưởng ban

thường trực

3 Đồng Thị Huyền Viên chức Dân số xã Thành viên

4 Lê Văn Vịnh Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Thành viên

5 Mai Anh Tuân Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

6 Nguyễn Văn Duy Công chức lao động thương binh và xã hội Thành viên

7 Lê Thị Nguyệt Chủ tịch Hội phụ nữ xã Thành viên

8 Ma Thị Tý Công chức kế toán Thành viên

9 Hoàng Văn Tùng Bí thư  Đoàn  xã Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:57:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:05:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:05:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:05:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!